

HK - Nytt

nr 3 30 maj 2022

Information mellan medlemsmöten från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK
Denna information skickas ut till HK's medlemmar 45 år och äldre, ca 1200 st.

VI HAR KOMMIT IGÅNG MED SOMMARENS SÄSONGSSPEL

på onsdagar. Resultaten så här långt hittar du på hemsidan /Kommitteer/Herr/Tävlingsresultat. Vi redovisar nu alla omgångar i 'Order of Merit'. Vi har också ett nytt, mer ärligt, beräkningssystem av resultatet, från i år, som du kan läsa om under Tävlingar/ Onsdagsgolfen/Tävlingsvillkor.

För att öka trivseln och umgänget i klubben startar vi i år 2 st MIXED-tävlingar. Det är HK och Damkommittén (DK) som spelar gemensamt. Den 8 juni spelar vi med 2 herr / 2 dam i varje lag. Vi spelar lagtävling (poängbogey) där lagets sammanlagda poäng räknas + singeltävling (bästa damer och herrar) + närmast flagg. Kul dag på golfbanan. Startavgiften är 40:- som går oavkortat till prisbordet. Kanonstart 9:00, samling 8:15.

Är du ANMÄLD ? Om inte, gå in på Min Golf / Onsdagsgolf 8 juni.

Byggnationen av vår nya Indoor-hall fortskrider. Tanken är att den skall var klar i september -22. Som det nu ser ut fungerar tidsplanen. I hallen kommer det att bli 6-7 platser med simulatorer / utslagsplatser där man kan spela många av världens mest kända golfbanor. Du kan tävla med en eller flera kompisar. Du kan också träna dina slag själv eller ihop med någon av våra pro's. Vi får också ett puttområde för vinterträning. Vi återkommer med aktiviteter och detaljer när vi vet mer.

Har du funderingar eller idéer om HK så mejla till undertecknad. Vi strävar hela tiden för att vara en trivsam och intressant kommitté för dig som medlem.

Urban Ottosson, ordförande HK, urban.amis@gmail.com

Gustaf Gustafsson, Börje Rosander, Thomas Lundborg, Kenneth Hedlund

John Cunningham har sagt:

"Golf är ett spel där en boll med 4 centimeters diameter placeras på ett klot som är 1287 mil i diameter. Det hela går ut på att träffa den lilla bollen utan att nudda klotet".

Steve Ballesteros har sagt:

"Det vore bra om fairway var smalare. Då skulle alla vara tvungna att spela från ruffen, inte bara jag".